П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

6 февраля 2018 года                                                                                                     № 57

с.Киясово

О внесении изменений в Устав Первомайского муниципального унитарного

производственного предприятия «Коммун-сервис» муниципального образования

«Киясовский район»

В соответствии со статьями 30, 34 Устава МО «Киясовский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в Устав Первомайского муниципально-

го унитарного производственного предприятия «Коммун-сервис» муниципального

образования «Киясовский район», утвержденный постановлением Администрации

МО «Киясовский район» от 5 августа 2004 года № 232:

- пункт 3.2 дополнить подпунктом 3.2.1 следующего содержания: «3.2.1. Орга-

низация похорон и предоставление связанных с ними услуг.».

2. Директору Первомайского муниципального унитарного производственного

предприятия «Коммун-сервис» муниципального образования «Киясовский район»

Камашеву А.Ю. зарегистрировать настоящие изменения в Устав в установленном за-

коном порядке.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте органов мест-

ного самоуправления муниципального образования «Киясовский район».

Глава муниципального образования

«Киясовский район»                                                                                   С.В. Мерзляков

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«Киясовский район»

«Кияса ёрос»

муниципал кылдытэтлэн

АДМИНИСТРАЦИЕЗ

http://pandia.ru/text/category/unitarnie_predpriyatiya/
http://pandia.ru/text/category/unitarnie_predpriyatiya/
http://pandia.ru/text/category/unitarnie_predpriyatiya/
http://pandia.ru/text/category/unitarnie_predpriyatiya/
http://pandia.ru/text/category/unitarnie_predpriyatiya/